АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2016г.

х. Бесплемяновский                                        № 58

О прекращении полномочий и.о. директора МКП «Бесплемяновский»

 Киреева В.П. и  вступлении в должность директора МКП «Бесплемяновский»  Тыщенко А.В.

Руководствуясь Уставом Бесплемяновского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от    7 августа  2014 г. № 74/281 и Уставом МКП «Бесплемяновский» Бесплемяновского сельского поселения  Урюпинского муниципального района Волгоградской области, утвержденного постановлением администрации  Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района от 6 ноября 2015 г. № 96, и в связи с прекращением полномочий  и.о. директора МКП «Бесплемяновский» (по собственному желанию),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить полномочия и.о. директора МКП «Бесплемяновский» Киреева Владимира Петровича с 19 августа 2016 года.

2. Назначить на должность директора МКП «Бесплемяновский»  с      19 августа 2016 года Тыщенко Алексея Викторовича.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах согласно Уставу Бесплемяновского сельского поселения и на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района в разделе «Административное деление» в подразделе «Бесплемяновское сельское поселение».

Глава Бесплемяновского

сельского поселения                                                         С.С. Дворянчикова